〒 ℡ ＮＯ.
作成日時

貴金属分析室
〒530-0041
大阪市北区天神橋5丁目8-29
℡0120-470-310

相場での計算となります。
※評価金属は4元素となります。
※分析料金は合計評価金額の1%となります。
※精錬後重量は小数点2桁で表示されてますが
　実際は小数点6桁での計算を行っております。

ＮＯ．
日付

様

拝啓　時下益々ご清栄の事とお喜び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り誠にありがとうございます。

さて先日ご依頼頂きました、金属の分析結果を下記の通りにご報告させて頂きます。
今後とも当社をご愛願くださいますよう、宜しくお願い致します。

ミントエス　太郎

分析結果報告書
06-6435-9962 500000

2023/1/1

住所 兵庫県尼崎市神田中通3-56
株式会社ミントエス

660-0884

4,787

2023年1月1日

領収書

923,511

お支払金額 累計Ｐ

¥2,000

その他①

重量ボーナス

¥7,341

¥9,235

精錬費

分析料金

500000
2023/1/1

¥908,935 108

その他②現金書留

¥908,935

但 金属代金として

上記正に領収いたしました

Au(金)

66.89

556,993

65
70
5
50

株式会社ミントエス

14,645 4,787

Pd（パラジウム） Ag（銀）

Pt
Pd
Ag
Au
品目

7,575
101
8,327

買取金額

評価金額

347,086

Pt（プラチナ）

精錬費/ｇ

精錬後重量（ｇ）

45.82 145.00 1.00 258.71

合計